
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 63 Rady obce Lutín

konaná dne 15. 11. 2021 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje program 63. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/63R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/63R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  Kupní  smlouvy  se  společností  Daniš  Davaztechnik
(Hulínská 30, Přerov, IČ: 28644875) za cenu 336.000Kč bez DPH na dodání traktoru Kubota
G231 LD.

4/63R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o žádosti o dotaci na činnost pro období roku
2022 ve výši 15.000Kč , kterou podala organizace Nejste sami - mobilní hospic, z.ú. (IČ:
04871243). Výše dotace bude stanovena a zahrnuta až v návrhu rozpočtu obce na rok 2022.

5/63R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  ,  aby  administraci  výběrového  řízení  na  zhotovitele  veřejné
zakázky s názvem "Přístavba a přestavba bývalé ZŠ na hasičskou zbrojnici a zázemí obce
Třebčín" provedla společnost ARL Innovation s.r.o. (IČ:01744828) za cenu 65.000Kč bez
DPH. V rámci  ceny bude proveden rovněž dotační  management  a  realizace vyúčtování
poskytnutých dotací na tuto akci.

6/63R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o stavu projektu rekonstrukce silnice č. II/570,
kterou připravuje Olomoucký kraj a souhlasí s novým provedením zpomalovacího ostrůvku
na ulici Slatinická dle přílohy k zápisu.

7/63R/2021 Rada obce Lutín souhlasí  s  navrženými termíny zasedání  orgánů obce,  které se budou
konat ke konci kalendářního roku.

8/63R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí návrhy investic od starosty Ing. Jakuba Chrásta.

9a/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření Nájemní smlouvy na dobu neurčitou s TJ Sigma Lutín
(majitel  pozemku)na  část  pozemku p.č.  205/1,  k.ú.  Lutín,  o  velikosti  2.080m2 za  cenu
500Kč/rok. Pozemek bude využíván na provizorní parkoviště pro veřejnost. 

9b/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje zřízení osvětlení na části pozemku 205/1, k.ú. Lutín, které bude
na základě Nájemní smlouvy využíváno jako provizorní parkoviště pro veřejnost. Osvětlení
dodá a instaluje OSVČ pan Hofmeister za cenu 21.280Kč (bez DPH).  

9c/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje nákup mobilního oplocení od spol. Screen servis spol. s.r.o. (IČ
25864203)  za  cenu  43.335,83Kč  bez  DPH.  Oplocení  bude  využíváno  na  ohrazení
provizorního parkoviště na části pozemku p.č. 205/1, k.ú. Lutín.

10/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje kalkulaci vodného a stočného pro rok 2022, kterou předložil
provozovatel  vodohospodářské  infrastruktury  společnost  ARKO  TECHNOLOGY,  a.s.
Výše vodného bude v roce 2022 28,85Kč bez DPH a stočného 29,15Kč bez DPH za 1 m3.

11a/63R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  navrženým  plánem  oprav  a  údržby  vodohospodářské
infrastruktury  v  roce  2022,  který  bude  realizován  provozovatelem  VHZ  společností
ARKO TECHNOLOGY, a.s.

11b/63R/2021 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  požadavky  provozovatele  VHZ  společnosti
ARKO  TECHNOLOGY,  a.s.  na  investice  ze  strany  obce  v  roce  2022.

12/63R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  havarijním  pojištěním  vozidla  CAS  TATRA  815,  které  je
v zápůjčce od HZS Olomouckého kraje.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/63R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  uvolněním  prostředků  z  rozpočtu  obce  ve  výši  15.000Kč
na  zajištění  akce  Mikulášská  nadílka  a  rozsvícení  vánočního  stromku  v  Třebčíně  dne
28. 11. 2021. Prostředky budou použity na kapelu, občerstvení, cukrovinky a balíčky pro
děti, odměny pro účinkující, pořízení výzdoby, materiál pro kostýmy a pomůcky pro dětské
aktivity.

14/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje pořízení  projektoru DLP včetně kabeláže a montáže do sálu
KSZ Třebčín. Projektor dodá společnost ApS Brno s.r.o. (IČ: 00543535, DIČ: CZ00543535)
za cenu 35.722Kč bez DPH.

15/63R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s nákupem 50 ks kalendáře s historickými i aktuálními fotografiemi
obce Lutín od společnosti CEWE Color. Cena za 1 ks je 314,30Kč včetně DPH.

16/63R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  plán  inventur  na  rok  2021,  včetně  složení  inventarizačních
komisí.

17/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje jmenování Mgr. Elišky Mišákové za člena hlavní inventarizační
komise pro ZŠ a MŠ Lutín p.o.

18/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 10/2021.

19/63R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  využití  obecního  systému
odpadového hospodářství mezi Obcí Lutín a spolkem TJ Sigma Lutín z.s., Růžová 298, 783 49
Lutín, IČ: 14615070 dle schváleného vzoru s účinností  od 1.1.2022. Do obecního svozu
budou zahrnuty dvě nádoby o objemu 1100l s frekvencí svozu čtvrtletně.

20a/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje vypracování rozpočtu s výkazem výměr na rekonstrukci obecního
bytu  "Nad  poštou"  (Olomoucká  124  Lutín).  Rozpočet  vypracuje  společnost  SAFETY
PRO s.r.o. (IČ: 28571690) za cenu 6.100Kč bez DPH.

20b/63R/2021 Rada obce  Lutín  pověřuje  po  vyhotovení  položkového  rozpočtu  tajemníka  a  stavebního
technika  obce  realizací  výběrového  řízení  na  zakázku  malého  rozsahu  na  rekonstrukci
obecního  bytu  "Nad  poštou"  (Olomoucká  124,  Lutín)  dle  vnitřního  předpisu  č.  2/2016
k přidělování zakázek malého rozsahu.

21/63R/2021 Rada obce Lutín schvaluje úpravu rozpočtu na rok 2021 Základní školy a Mateřské školy
Lutín příspěvkové organizace, kdy prostředky ve výši 100.000Kč budou přesunuty z položky
ZŠ -  plyn na středisko ŠD -  opravy,  DDHM a dále prostředky ve výši  35.000Kč budou
přesunuty ze střediska ZŠ - mzdy na středisko Jídelna ZŠ - mzdy.

22/63R/2021 Rada obce Lutín  schvaluje  přiznání  mimořádné odměny za druhé pololetí  roku 2021 v
navržené výši ředitelce ZŠ a MŠ Lutín, příspěvková organizace, paní Mgr. Lence Souškové.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


